i. 聯交所上市委員會批准認購股份上市及買賣（且有關上市及批准
隨後並無於交付代表認購股份之正式股票前遭撤回）；

ii. 已根據配售及認購協議之條款完成配售事項（經Resuccess及配售
代理同意進行）；

– 8 –

iii. 概無任何相關政府、政府、類似政府、法定或監管機構、法院或代
理頒佈任何命令或作出任何裁決，導致認購事項屬無效、不可執
行或非法，或限制或禁止實行認購事項，或就認購事項施加任何
額外重大條件或責任，惟對本公司及╱或Resuccess進行認購事項
之合法能力並無重大不利影響之有關命令或裁決除外；

iv. 證監會就須根據收購守則規則 26提出全面收購建議之責任向
Resuccess及其一致行動人士授出豁免；

v. 本公司將在合理可行情況下儘快向聯交所申請批准認購股份上
市及買賣，並盡一切合理努力取得聯交所上市委員會就該上市及
買賣授出之批准。配售代理須就達成條件向本公司及Resuccess提
供與此有關之必要協助，包括儘快向聯交所提交其要求之承配人
所有詳情，以協助本公司申請認購股份上市，並無論如何於截止
日期起計第二個營業日內完成上述事宜；

vi. Resuccess將在合理可行情況下儘快向證監會申請授出豁免，以豁
免Resuccess根據收購守則規則26提出全面收購建議之責任；及

vii. 倘未能於配售及認購協議日期後十四日內或本公司與Resuccess
可能協定之有關較後日期達成條件，則Resuccess及本公司於認購
事項下之義務及責任將告無效，且本公司或Resuccess均不得就費
用、損害、補償或其他方面向對方提出任何索償，惟本公司須向
Resuccess賠償其就有關配售事項所必須支付之任何法律費用及實
報實銷開支。

完成認購事項

於如期達成認購事項最後一項條件當日後第二個營業日，認購事項
將告完成，且無論如何不遲於配售及認購協議日期後十四日。根據上
市規則第14A.92(4)條，倘認購事項於配售及認購協議日期起計十四日
內（即二零一五年五月十二日或之前）完成，則毋須就認購事項取得股
東批准。

– 9 –

發行新股份之授權

認購股份將根據股東於二零一五年四月二十八日舉行之股東週年大會
上通過之決議案（其授權董事配發及發行最多128,995,637股股份（佔本
公司於該日已發行股本之20%））所授予董事之一般授權（「一般授權」）
予以配發及發行。

於本公佈日期，一般授權尚未獲行使，且概無股份已根據一般授權獲
配發。

II. 配售事項及認購事項對股權架構的影響

假設配售股份之最高數目及認購股份之最高數目已分別獲配售及認購，
本公司於緊接配售事項及認購事項前後之股權架構概述如下：

緊接完成配售事項前
緊隨完成配售事項後
但於認購事項前

完成配售事項及
認購事項後

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Resuccess（附註1、2） 176,148,142 27.31 47,154,142 7.31 176,148,142 22.76
同方（附註1、2） 92,000,000 14.26 92,000,000 14.26 92,000,000 11.89
Dragon Point Limited 65,436,320 10.15 65,436,320 10.15 65,436,320 8.45
謝漢良先生（附註3） 18,120,000 2.81 18,120,000 2.81 18,120,000 2.34
趙曉波先生 5,120,000 0.79 5,120,000 0.79 5,120,000 0.66

公眾股東所持股份

配售股份 – – 128,994,000 20.00 128,994,000 16.67
其他股份 288,153,727 44.68 288,153,727 44.68 288,153,727 37.23

總計 644,978,189 100.00 644,978,189 100.00 773,972,189 100.00

– 10 –

附註：

(1) 根據收購收則，同方（即Resuccess之控股公司）被假設為與Resuccess一致行動。

(2) 於本公佈日期，Resuccess（由同方實益擁有 100%權益）及同方分別持有 176,148,142股
及92,000,000股股份。就證券及期貨條例而言，同方被視為於Resuccess所持之全部股
份中擁有權益。

(3) 謝漢良先生為M2M Holdings Ltd.之唯一股東，故被視為於M2M Holdings Ltd.所持之
8,000,000股股份中擁有權益。謝漢良先生為10,120,000股股份之實益擁有人。

III. 進行配售事項及認購事項之理由以及所得款項用途

中國節能產業面臨難得的歷史機遇，呈現巨大的發展空間和增長潛力。中
國政府近年來著力實施能效提升計劃，制定頒佈多項利好行業發展的政
策法規以落實節能優先戰略。

作為領先的一體化綜合節能服務商，本集團不斷致力於整合內外部戰略
資源，有力拓展核心業務及延伸服務領域，完善在城市綜合節能領域的業
務佈局，緊抓中國節能產業蓬勃發展的歷史機遇。

董事會認為，本次配售事項將為本公司籌集必要資金，以進一步推動本集
團於城市綜合節能領域的核心業務之快速發展，加速戰略收購，以進一步
提升集團的盈利能力和未來發展前景。同時，本次配售事項，通過引入包
括大型保險資金、領先的公募基金，以及世界一流的資產管理集團等知名